
*
Město Příbram
Odbor vnitřních věci

Název bodu jednání:
Přisedici Okresního soudu v Příbrami - opětovné zvoleni

Pro jednání ZM
µ.01.2021 _ _j

Předkládá: Rada města

Zpracovala:

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

Projednáno: v RM dne 28.12.2020, R.usn.č.1100/2020

Text usneseni RM:
Rada l. doporučuje ZM

zvolit do funkce př/sed/c/ch Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2021 - 2025 pana/pan/.'

J

//. ukládá
OVV zařadit tento mateňál do programu Zasedán/zastupite/stva města Příbram dne 18.01.2021.

Napsala: lva Černohorská

Návrhy na usneseni:
ZM voň—nevoli

do funkce přisedicích Okresního soudu v Příbrami pro funkční období 2021 - 2025 pana/pani:

Důvodová zpráva:
Dne 14.12.2020 byla městu Příbram doručena žádost Okresního soudu v Příbrami o opětovné
zvoleni přisedicích Okresního soudu v Příbrami pro nové volební období 2021 - 2025 viz příloha.
Počet přisedÍcÍch, kteří mají být pro příslušný okresní soud zvoleni, stanovi předseda příslušného
soudu. Pro zajištěni činnosti soudu je nezbytné provést zastupitelstvem města novou volbu pro
funkční období 2021 - 2025.



0 -

0

§ 64, odst. 1 zákona 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudu, ve znění
pozdějších předpisů, mimo jiné stanoví, že:
- př/sed/c/ okresních soudů voli zastupitelstva obci v obvodu příslušného okresního soudu,
- kandidáty do funkce přlsed/clho navrhuji členové př/s/ušného zastupitelstva, k navrženým

kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádření předsedy příslušného soudu,
- přlsedlc/m může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obvodu zastupitelstva,

jÍmž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo který v těchto
obvodech pracuje.

l



ke l 'l," lá µ'äí" ,iq u ( L" Ĺt Č. j. 2 Spr 322/2020

\~t-

ČR - Okresní SOUD V PŘÍBRAMI
Milínská 167, 261 28 Příbram III

tel.: 318 650 111, fax: 257 005 062, e-mail: podateha@osoud.pbr.jusúce.cz, IDDS: gdqabw6

NAŠE ZNAČKA: 2 Spr 322/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jana Sejáková

DNE: 14. prosince 2020

Zastupitelstvo města Příbram

TyrŠova 108
261 01 Příbram

Opětovné zvolení přísedících Okre$niho sQudu v Příbrami

VáŽení členové zastupitelstva,

dnem 20. 2. 2020 konČí volební období pňsedících zdejšího soudu, a to pana/paní:

j

J

J
J

Z tohoto důvodu Vás Žádáme o jejich opětovné zvolení pro nové volební období 2021 aŽ 2025.
Přísedící s opětovnou volbou souhlasí.




